
EEMTI PROF LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA
RUA VITORINO JOSÉ DE OLIVEIRA, SN – CENTRO – QUIXELÔ/CE

FONE: (88) 3579–1195
.INEP: 23144793 – CNPJ: 07.954.514/0679-71

PORTARIA Nº 0  01/2025  

Dispõe sobre a designação dos servidores para atuarem como GESTOR E FISCAL e SUPLENTES
de Gestor e Fiscal de CONTRATOS da EEMTI PROFESSOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA 
MOTA- QUIXELÔ/CE.

A Diretora da EEMTI Professor Luiz Gonzaga da Fonseca Mota, no uso de suas atribuições e em
consonância com o que determina a Lei nº 14.133/21, nos artigos 7º e 117;

 RESOLVE:

Art. 1º- Designar o Gestor de Contrato, Fiscal e Suplentes de Contratos, composta pelos membros
abaixo relacionados:

Gestor de Contrato-  Francisco Severino de Oliveira- CPF: 901.613.783-15, Mat: 30491718
Suplente:                  Marileide Alves da Silva – CPF: 003.541.113-96 Mat: 48127916

Fiscal de Contrato-  Francisca Ivonete da Silva- CPF: 307.685.603-06, Mat:1220731X
Suplente:                  Tiago Silva- CPF: 047.704.583-98, Mat: 30260414
                                                                                                                 

Art. 2º- Fica deliberado para as atividades de Gestão e Fiscalização da execução dos contratos,
realizados pela Escola.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições contrárias.

Quixelô,  agosto de 2025.

Kele Cristina Bezerra
Diretora Geral

Rua Vitorino José de Oliveira S/N Quixelô – Ceará / E-MAIL: gonzagamota@escola.ce.gov.br

mailto:gonzagamota@escola.ce.gov.br

		2025-08-18T16:34:08-0300




